
Informacja z otwarcia ofert w dniu 25.06.2020 r. z dnia 26.06.2020 r. 
 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

1 

Dostawy wody dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 

Znak sprawy: DZz.380.3.9.2020.DTg.157 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 193 752,00 PLN brutto 

 

 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kwota, jaką 

Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

Kwota z oferty Różnica 

Termin 

realizacji 

umowy* 

Termin 

płatności** 

1 
EKOENERGIA SILESIA S.A. 

Ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice 
B: 193 752,00 

N: 200 157,12 

B: 216 169,69 
- 22 417,69 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

* Termin realizacji umowy: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w okresie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

. 

** przelewem w ciągu 30 dni, licząc od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury (pod względem merytorycznym i formalnym) Zamawiającemu. 
 

 

Skład Komisji Przetargowej: 

Przewodniczący:  Krystyna Ochot …………………………………………………………. 
 

Wiceprzewodniczący: Henryk Stawarczyk ………………………………………………………….. 

 

Sekretarz:   Ilona Chwastek ………………………………………………………….. 
 

Członek:   Barbara Pankiewicz ……………………………………………………… 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 24 ust. 11 Ustawy PZP, wzywa Wykonawców do przekazania oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji z otwarcia ofert. 

 

 

 

(Pieczęć Zamawiającego) 

 


